
　　        　　　　　平成　２２　年度 政務調査費差引簿 議員名 No.1

貼付用紙

研究研修費 調査旅費 資料作成費 資料購入費 広報費 維持費 会派共用費 その他の経費 №

22 4 1 書籍購入費（自治体法務検定他） 5,196 -5,196 5,196 10

22 4 6 地方自治経営学会参加費 15,000 -20,196 15,000 1

22 4 14 市政報告封筒代 38,010 -58,206 38,010 21

22 4 15 政務調査費（前期） 420,000 361,794

22 4 16 宛名ラベル／用紙代 3,740 358,054 3,740 22

22 4 21 焼津市／長泉町視察 19,208 338,846 19,208

22 4 22 市政報告郵送料 12,068 326,778 12,068 23

22 4 23 公明新聞購読料４月分 1,835 324,943 1,835 11

22 4 27 市政報告印刷代 58,065 266,878 58,065 22

22 4 27 市政報告郵送料 72,400 194,478 72,400 23

22 5 6 市政報告郵送料（切手） 400 194,078 400 24

22 5 12 書籍購入費（世論の曲解他） 2,121 191,957 2,121 12

22 5 21 財政健全化セミナー受講料 10,000 181,957 10,000 2

22 5 31 公明新聞購読料5月分 1,835 180,122 1,835 11

22 6 16 書籍購入費（ニセコ町予算説明書） 1,200 178,922 1,200 13

22 6 25 FP協会研修会受講料 2,300 176,622 2,300 3

22 6 25 用紙代他 2,047 174,575 2,047 24

22 7 2 宛名ラベル／用紙代 4,892 169,683 4,892 25

22 7 14 宛名ラベル／用紙代 3,640 166,043 3,640 25

22 7 20 市政報告郵送料 11,980 154,063 11,980 26

22 7 21 医療を守る会勉強会参加費 1,500 152,563 1,500 3

22 7 27 市政報告郵送料 72,050 80,513 72,050 26

22 8 5 FPフェア2010参加費 24,000 56,513 24,000 4

22 8 10 公明新聞購読料6月分 1,835 54,678 1,835 13

22 8 10 セミナー受講料 5,105 49,573 5,105 5/6

22 8 21 書籍購入費（東京の副知事に） 1,415 48,158 1,415 14

22 9 15 医療を守る会勉強会参加費 1,500 46,658 1,500 6

22 9 29 民権塾受講料 10,000 36,658 10,000 7

小計 420,000 383,342 36,658 69,405 19,208 0 15,437 279,292 0 0 0

荻　野　泰　男

年 月 日 費 目 収 入 支 出 残 高
項 目 名



　　        　　　　　平成　２２　年度 政務調査費差引簿 議員名 No.２

貼付用紙

研究研修費 調査旅費 資料作成費 資料購入費 広報費 維持費 会派共用費 その他の経費 №

  前頁より 420,000 383,342 36,658 69,405 19,208 0 15,437 279,292 0 0 0

22 10 3 用紙代 3,716 32,942 3,716 27

22 10 5 宛名ラベル／用紙代 4,547 28,395 4,547 27

22 10 13 医療を守る会勉強会参加費 1,500 26,895 1,500 7

22 10 15 政務調査費（後期） 420,000 446,895

22 10 21 事務用品購入費（PC消耗品） 3,680 443,215 3,680 39

22 10 28 立川市視察 1,535 441,680 1,535

22 10 28 市政報告封筒代 38,010 403,670 38,010 28

22 10 29 市政報告郵送料 11,474 392,196 11,474 29

22 10 29 「しんぶん赤旗」10月分 2,900 389,296 2,900 15

22 11 1 市政報告郵送料 70,900 318,396 70,900 29

22 11 3 書籍購入費（若者はかわいそう他） 3,565 314,831 3,565 16

22 11 18 書籍購入費（変な給食他） 3,000 311,831 3,000 17

22 12 8 FP協会研修会受講料 5,300 306,531 5,300 8

22 12 16 宛名ラベル／用紙代 6,592 299,939 6,592 28

22 12 18 用紙代 4,007 295,932 4,007 30

22 12 24 用紙代 4,088 291,844 4,088 30

22 12 30 用紙代 3,390 288,454 3,390 31

23 1 4 用紙代 2,692 285,762 2,692 31

23 1 7 市政報告郵送料 11,732 274,030 11,732 32

23 1 11 市政報告郵送料 70,250 203,780 70,250 32

23 1 14 医療を守る会勉強会参加費 1,500 202,280 1,500 8

23 1 31 埼玉新聞1月分 2,900 199,380 2,900 18

23 2 1 用紙代他 3,224 196,156 3,224 33

23 2 4 用紙代他 2,513 193,643 2,513 34

23 2 8 医療を守る会勉強会参加費 1,500 192,143 1,500 9

23 2 8 書籍購入費（しなやかな闘い） 1,600 190,543 1,600 15

23 2 10 市政報告印刷代 63,315 127,228 63,315 35

小計 840,000 712,772 127,228 79,205 20,743 0 29,402 579,742 3,680 0 0

荻　野　泰　男

日 費 目 収 入 支 出 残 高
項 目 名



　　        　　　　　平成　２２　年度 政務調査費差引簿 議員名 No.３

貼付用紙

研究研修費 調査旅費 資料作成費 資料購入費 広報費 維持費 会派共用費 その他の経費 №

  前頁より 840,000 712,772 127,228 79,205 20,743 0 29,402 579,742 3,680 0 0

23 2 12 用紙代他 3,771 123,457 3,771 35

23 2 15 書籍購入費（日本は世界5位の） 2,455 121,002 2,455 19

23 2 21 市政報告封筒代 47,040 73,962 47,040 36

23 2 21 市政報告郵送料 2,790 71,172 2,790 37

23 2 23 市政報告郵送料 9,990 61,182 9,990 37

23 2 28 書籍購入費（ゼンリン住宅地図） 23,520 37,662 23,520 20

23 2 28 埼玉新聞2月分 2,900 34,762 2,900 18

23 3 11 宛名ラベル／用紙代 7,120 27,642 7,120 36

23 3 29 市政報告郵送料 11,916 15,726 11,916 38

23 3 31 市政報告郵送料 55,000 -39,274 55,000 38

23 3 31 埼玉新聞3月分 2,900 -42,174 2,900 18

23 3 31 会派共用費 40,902 -83,076 40,902 40

-83,076

-83,076

-83,076

-83,076

-83,076

-83,076

-83,076

-83,076

-83,076

-83,076

-83,076

-83,076

-83,076

-83,076

-83,076

-83,076

小計 840,000 923,076 -83,076 79,205 20,743 0 61,177 717,369 3,680 40,902 0

荻　野　泰　男
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様式第４号 

 

       平成２３年 ４月１４日 

 

所沢市議会議長 安田 義広 様 

 

                

                    議 員 氏 名  荻 野 泰 男 ◯印  

                           

平成２２年度 政務調査費に係る収支報告書 
 

により交付を受けた 
 

平成２２年度政務調査費について、所沢市議会政務調査費の交付に関する 

条例第７条の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。 

 

記 

１ 収入                            単位 円 

区 分     金 額     備 考     
政 務 調 査 費       ８４０，０００  
そ の 他       ０  

合 計     ８４０，０００  

２ 支出 

区 分     金 額     備 考     
研 究 研 修 費       ７９，２０５  
調 査 旅 費       ２０，７４３  
資 料 作 成 費       ０  
資 料 購 入 費       ６１，１７７  
広 報 費       ７１７，３６９  
維 持 費       ３，６８０  
会 派 共 用 費   ４０，９０２  
その他の経費 ０  

合 計     ９２３，０７６  

３ 残金（市へ返還）      ０円 

４ 領収書その他の証拠書類 別添のとおり 

平成２２年 ４月 １日付け 所議第    号 
平成２２年１０月 １日付け 所議第３７１号 




